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Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

1 EL5-
N1

2024-09-27
13:20-15:00
Masuk:
13:23:59 -
15:05:47

- Konsepsi bahasa
- Fungsi bahasa

Kuliah hari pertama
dilaksanakan
menggunakan ZOOM
dengan metode ceramah
dan tanya jawab. materi
yang disampaikan
adalah seputar teknis
perkuliahan, aturan-
aturan dalam kuliah
serta penjelasan
mengenai project yang
harus dikerjakan dalam
1 semester.

Memenuhi

2 EL5-
N1

2024-10-04
13:20-15:00
Masuk:
13:22:13 -
15:04:14

- Ragam bahasa -
Ragam bahasa
berdasarkan
situasi pemakaian
- Ragam bahasa
berdasarkan
mediumnya -
Laras Bahasa

kuliah dilaksanakan
dengan diskusi dan
tanya jawab
menggunakan WAG.
Mahasiswa membaca
materi dan menanyakan
hal yang belum
dipahami. Dosen
memberikan jawaban
dan memberikan
oertanyaan lagi sebagai
bahan penngembangan
diskusi serta
memberikan feedback
kepada jawaban
mahasiswa.

Memenuhi

3 EL5-
N1

2024-10-11
13:20-15:00
Masuk:
13:30:10 -
14:58:55

- Konsepsi ejaan -
Kaidah
penempatan ejaan
dalam penulisan

kuliah dilaksanakan
menggunakan WAG
mealui diskusi dan tanya
jawab. Mahasiswa
membaca materi dan
dosen menanyakan isi
materi kepada
mahasiswa lalu
memberikan feedback
terhhadap jawaban
mahasiswa

Memenuhi

4 EL5-
N1

2024-10-18
13:20-15:00

- Pengertian
kalimat dan

Kuliah dilaksanakan
menggunakan WAG Memenuhi
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Masuk:
13:23:25
tidak absen
keluar

kalimat efektif -
Persyaratan dalam
kalimat efektif -
Kepaduan dalam
kalimat efektif

dengan diskusi dan
tanya jawab mengenai
kalimat efektif.
Menjelang akhir
perkuliahan, My best
mengalami ganggunagn
sehingga tidak bisa
diakses yang
menyebabkan tidak bisa
presensi untuk keluar
mengajar.

5 EL5-
N1

2024-10-25
13:20-15:00
Masuk:
13:24:01 -
15:00:26

- Kehematan
kalimat atau
ekonomi bahasa -
Penekanan dalam
kalimat efektif -
Kesejajaran dalam
kalimat efektif

kuliah dilakuan dengan
tanya jawab
menggunakan WAG
seputar kalimat efektif
dan kaidah-kaidahnya.

Memenuhi

6 EL5-
N1

2024-11-01
13:20-15:00
Masuk:
13:22:22 -
14:59:29

- Kevariasian
dalam kalimat
efektif - Penalaran
dalam kalimat
efektif

Kuliah dilakukan
dengan tanya jawab
menggunakan WAG.
Mahasiswa membaca
materi pertemuan 6
tentang penyebab
kalimat menjadi tidak
efektif dan menanyakan
hal-hal yang tidak
dipahami

Memenuhi

7 EL5-
N1

2024-11-08
13:20-15:00
Masuk:
13:23:39 -
14:56:51

- Review Materi
dan tugas Pidato

Kuliah dilakukan
menggunakan zoom
untuk melakukan review
materi dari pertemuan 1-
6 dan menjelaskan detail
tugas mandiri ke-2 yaitu
karya ilmiah.

Memenuhi

8 EL5-
N1

2024-11-15
13:20-15:00
Masuk:
13:20:30 -
14:59:55

- UTS Mengumpulkan tugas
UTS Memenuhi

9 EL5-
N1

2024-11-22
13:20-15:00
Masuk:
13:22:37 -
14:59:49

- Pengertian
paragraf dan
Fungsi paragraf -
Persyaratan
paragraf yang baik
dan benar

kuliah dilaksanakan
dengan diskusi melalui
WAG. Mahasiswa juga
berlatih menuangkan
gagasan ke dalam
kalimat untuk membuat
satu paragraf yang baik

Memenuhi



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV
dan koheren.

10 EL5-
N1

2024-11-29
13:20-15:00
Masuk:
13:22:45 -
14:53:18

Jenis-jenis
paragraf

kuliah dilakukan dengan
tanya jawab
menggunakan WAG
untuk membahas materi
pertemuan 10 tentang
pengenmbangan
paragraf menjadi artikel
lengkap.

Memenuhi

11 EL5-
N1

2024-12-06
13:20-15:00
Masuk:
13:24:52 -
15:04:36

- Eksposisi -
Argumentasi -
Persuasi - Narasi -
Deskripsi -
Pendidikan Anti
Korupsi

Kuliah dilaksanakan
menggunakan ZOOM
untuk menjelaskan
kembali tugas 2 dan 3
serta memberikan
eveluasi terhadap tugas
1. Kuliah dilanjutkan
dengan pemaparan
materi pertemuan 11
dengan metode cermah
dan tanya jawab.

Memenuhi

12 EL5-
N1

2024-12-13
13:20-15:00
Masuk:
13:22:43
tidak absen
keluar

- Kutipan - Sistem
rujukan

Kuliah dilaksanakan
dengan diskusiean tanya
jawab di WAG seputar
sistem penulisan
referensi seperti sitasi
dan daftar pustaka. my
best tiba-tiba mengalami
kendala hingga akhir
perkuliahan sehingga
tidak bisa presensi
keluar mengajar.
Mahasiswa pun banyak
yang tidak bisa
melakukan presensi.

Memenuhi

13 EL5-
N1

2024-12-20
13:20-15:00
Masuk:
13:24:22 -
15:05:31

Teknis penulisan
daftar pustaka

Kuliah dilaksanakan
menggunakan ZOOM
meeting dengan ceramah
dan tanya jawab untuk
menjelaskan carra
menggunakan mendeley
dan fitur reference yang
ada di Ms. Word

Memenuhi

14 EL5-
N1

2025-01-10
13:20-15:00
Masuk:
13:24:19 -
15:03:41

- Topik, Tesis -
Kerangka
karangan -
Kesadaran Pajak

Kuliah dilaksanakan
menggunakan WAG
dengan diskusi dan
tanya jawab seputar
materi pertemuan 14

Memenuhi
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15 EL5-
N1

2025-01-17
13:20-15:00
Masuk:
13:24:30 -
14:46:13

Review Materi

Kuliah dilaksanakan
menggunakan ZOOM
untuk mereview dan
merangkum semua
materi dari pertemuan 1
hingga akhir serta untuk
memberi feedback
kepada tugas
mahasiswa.

Memenuhi

16 EL5-
N1

2025-01-24
13:20-15:00
Masuk:
13:21:00 -
15:00:50

- UAS Mengumpulkan tugas
UAS Memenuhi

BAP Kelas Pengganti

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV

Presensi Kehadiran

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6
Tota
l

1 1723002
6

BAGAS
DWISYAPUTR
A

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

2 1723005
0

DINI ELIDA
PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

3 1723008
2

IRSYAD
HANIF
MUNAWAR

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

4 1723009
0

M. AGIL
ALJAFAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

5 1723010
6

LIDIA
PRATIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

6 1723011
0

ALDI
APRIADY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

7 1723017
7

MUHAMMAD
FATIH KAMIL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

8 1723018
2

YURICO
WIDIA
PRANATA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

9 1723018 NURLAELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6
Tota
l

3 SAFITRI
1
0

1723018
9

RAYMOND
LAPIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

1
1

1723025
8

FAATHIR
MUHAMMAD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14

1
2

1723031
5

WAHYU
RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ 11

1
3

1723036
0 RISMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

1
4

1723037
8 IBNU KHOIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

1
5

1723041
3

MUHAMAD
HABIBI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

1
6

1723049
9

AHMAD
RAIHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

1
7

1723051
2

NUR
MUHAMMAD
HAIDAR

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14

1
8

1723054
2

MUHAMMAD
MAULADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

1
9

1723063
5

DIKA
APRIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15

2
0

1723074
1

HAFIDZ
RAHADHIAN
TO

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

2
1

1723075
2

MUHAMMAD
PANDHU
PALENJAWI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

2
2

1723083
9

AZRIAL
ZAKHRI
KHILABI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 12

2
3

1723097
6

WIZA RATUL
MALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

2
4

1723098
8

MAHIRA
SASKYA
PUTRI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

2
5

1723100
9

FARRAN
YAPHTA
QUINTON

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2
6

1723115
0

SHERLY
AULIYA
PUTRY

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6
Tota
l

Total Kehadiran Harian 2
6

2
6

2
6

2
6

2
6

2
6

2
6

2
4

2
4

2
2

2
5

2
6

2
4

2
2

2
3

2
4 -

Penilaian

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade
Akhir

1 17230026 BAGAS DWISYAPUTRA 0 0 0 0 B
2 17230050 DINI ELIDA PUTRI 0 0 0 0 A

3 17230082 IRSYAD HANIF
MUNAWAR 0 0 0 0 A

4 17230090 M. AGIL ALJAFAR 0 0 0 0 A
5 17230106 LIDIA PRATIWI 0 0 0 0 A
6 17230110 ALDI APRIADY 0 0 0 0 C

7 17230177 MUHAMMAD FATIH
KAMIL 0 0 0 0 A

8 17230182 YURICO WIDIA PRANATA 0 0 0 0 A
9 17230183 NURLAELA SAFITRI 0 0 0 0 B
10 17230189 RAYMOND LAPIAN 0 0 0 0 B
11 17230258 FAATHIR MUHAMMAD 0 0 0 0 C
12 17230315 WAHYU RAMADHAN 0 0 0 0 E
13 17230360 RISMAWAN 0 0 0 0 B
14 17230378 IBNU KHOIR 0 0 0 0 B
15 17230413 MUHAMAD HABIBI 0 0 0 0 A
16 17230499 AHMAD RAIHAN 0 0 0 0 A

17 17230512 NUR MUHAMMAD
HAIDAR 0 0 0 0 C

18 17230542 MUHAMMAD MAULADI 0 0 0 0 C
19 17230635 DIKA APRIANSYAH 0 0 0 0 B
20 17230741 HAFIDZ RAHADHIANTO 0 0 0 0 B

21 17230752 MUHAMMAD PANDHU
PALENJAWI 0 0 0 0 A

22 17230839 AZRIAL ZAKHRI KHILABI 0 0 0 0 E
23 17230976 WIZA RATUL MALIA 0 0 0 0 A
24 17230988 MAHIRA SASKYA PUTRI 0 0 0 0 C

25 17231009 FARRAN YAPHTA
QUINTON 0 0 0 0 A

26 17231150 SHERLY AULIYA PUTRY 0 0 0 0 A
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